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ALG HEROUI Salim presente 100 19/3/1999
ALG MADI Youcef presente 105 10/4/1998
AUS NAGLE Christopher presente 233 4/4/1993
AUT AKKAD Leon Alexander presente 9999 4/12/2001
BEL HUYBRECHT Gijs presente 1390 31/1/1995
FRA SERRI Cedrik presente 9999 14/2/1991
ITA AGEA Luca presente 9999 15/3/2000
ITA ALLEGRA Emanuele presente 9999 11/5/1999
ITA AMENDOLA Francesco presente 1380 7/2/1999
ITA ANNICCHIARICO Andrea presente 9999 18/3/2000
ITA ANSALDO Gabriele presente 9999 3/3/1999
ITA ARAGONA Gabriele presente 9999 21/5/2001
ITA ASPROMONTE Valerio presente 121 16/3/1987
ITA BACOCCOLI Lorenzo presente 1225 23/8/2000
ITA BARBAROSSA Giovanni presente 9999 1/1/2001
ITA BARTOLUCCI Andrea presente 1360 27/4/1998
ITA BIANCHINI Alessio presente 1356 29/9/1998
ITA CALO' Alessandro presente 9999 19/8/2001
ITA CAMPAGNA Massimiliano presente 9999 18/1/1999
ITA CANGELOSI Gabriele presente 1210 14/1/2000
ITA CANTARINI Tommaso presente 9999 22/10/1999
ITA CARLINO Mauro presente 1218 23/9/1997
ITA CASTIGLIONI Alberto presente 234 26/3/1998
ITA CHITI Edoardo presente 9999 23/2/2000
ITA CIPOLLONE Carlo presente 1106 30/7/1997
ITA COLAMARCO Federico presente 1204 3/11/2000
ITA CONDO' Francesco presente 9999 25/9/2001
ITA CORNO Tommaso presente 9999 27/1/2001
ITA CRISTINO Mattia presente 1230 24/4/1999
ITA D'ANGELO Ettore presente 9999 4/8/1997
ITA DANIELI Guido presente 1047 29/11/1998
ITA DI MARTINO Andrea presente 1136 18/6/1998
ITA DI TOMMASO Alessio presente 9999 23/9/2001
ITA DI TOMMASO Riccardo presente 1040 16/10/1997
ITA ERMAN Vincenzo presente 9999 23/11/1992
ITA FALAPPA Andrea presente 9999 28/7/1999
ITA FALLICA Carmelo presente 9999 17/2/1999
ITA FERRANTE Aristide presente 9999 30/6/1997
ITA FLAGELLA Marco presente 9999 15/6/1998
ITA FORTI Jacopo presente 9999 15/11/2001
ITA FOTI Edoardo Giuseppe presente 9999 27/6/2001
ITA FUNARO Andrea presente 9999 29/5/1998
ITA GABRIELLI Lorenzo presente 1237 29/1/2000
ITA GABRIELLI Valerio presente 1372 29/1/2000
ITA GAGGIOTTI Cesare presente 1075 25/6/1997
ITA GANCITANO Giacomo presente 9999 25/7/2001
ITA GARRO Sebastiano Francesco presente 9999 4/10/2001
ITA GENOVESI Oliver presente 9999 28/4/2000
ITA LA MARCA Riccardo presente 1358 18/9/1998
ITA LOMBARDI Tommaso presente 9999 14/3/2000
ITA LUCIANI Giulio presente 1387 20/11/2000
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ITA LUZI Antonio presente 9999 23/12/2001
ITA MAGGINI Lorenzo presente 9999 16/12/2000
ITA MALVEZZI Lorenzo presente 9999 13/4/1997
ITA MARCHI Filippo presente 9999 30/12/2000
ITA MARIANI Fabrizio presente 1375 19/2/1998
ITA MARIUCCI Matteo presente 1230 29/9/1999
ITA MAROTTA Marco presente 9999 26/1/2001
ITA MARTIRE Amedeo presente 9999 21/7/2000
ITA MOSIELLO Lorenzo presente 1116 21/1/1996
ITA NATELLA Emiliano presente 1123 19/2/1997
ITA PANTANETTI Lorenzo presente 9999 27/10/2001
ITA PAPALE Luca-Maria presente 9999 6/7/1989
ITA PARADISO Stefano presente 9999 16/9/1998
ITA PARLANTI Lorenzo presente 9999 5/10/1999
ITA PASSALACQUA MARCHIANDO presente 1363 22/10/2000
ITA PERRONE Alessandro presente 9999 18/1/1999
ITA PIANTINI Niccolo presente 9999 11/2/1997
ITA PIERALISI Leonardo presente 9999 16/7/2001
ITA PIERELLI Leonardo presente 9999 28/5/2000
ITA PILEGGI Duccio presente 9999 23/7/2000
ITA PILLI Enrico presente 1170 30/7/1999
ITA PINCINI Luca presente 9999 22/4/1996
ITA PISTORIO Federico presente 9999 10/11/2000
ITA PIVETTA Umberto presente 1301 18/1/1998
ITA POLLASTRINI Giacomo presente 9999 8/5/2001
ITA PRINCIPESSA Damiano presente 9999 27/2/1998
ITA QUAGLIOTTO Filippo presente 9999 5/5/2001
ITA RAMPINO Jonathan Sasha presente 9999 22/8/2001
ITA ROSSI Marco presente 9999 5/4/2000
ITA SACCHETTO Saverio presente 1167 2/3/1998
ITA SALVO Francesco presente 1083 13/5/1998
ITA SAPORITO Matteo presente 9999 25/9/2001
ITA SCARASCIA MUGNOZZA Gianc presente 1146 25/1/1997
ITA SCOTTI Pier Luigi presente 9999 2/4/2001
ITA TAMBASCO Lorenzo presente 9999 21/12/2000
ITA TORCHIO Giovanni presente 9999 22/1/2001
ITA TRANI Francesco presente 183 20/12/1991
ITA TROIA Alessandro presente 1353 5/6/1999
ITA TROIA Cristian presente 9999 7/8/2001
ITA USICCO Leonardo presente 9999 29/10/2000
ITA VALORI VENTURA Alessandro presente 1199 17/10/1998
ITA VALORI VENTURA Francesco presente 9999 6/10/2001
ITA ZECHINI Francesco presente 9999 21/10/2000
ITA LONGO Cristian presente 9999 16/7/2001
ITA FINETTI Dario presente 9999 18/9/1994
ITA GIACCHETTA Marco presente 1150 10/5/1994
ITA ROSATELLI Damiano presente 74 4/11/1995
ITA MONTIXI Alberto presente 1382 13/1/1993
ITA LAURIA Enrico Giovanni presente 9999 25/11/2001
ITA FRANCO Piero presente 9999 26/9/1993
ITA DEL MACCHIA Michele presente 1099 6/4/1994
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ITA MACI Alessandro presente 1065 1/2/1994
ITA FRANCELLA Lorenzo presente 9999 22/5/1995
ITA BIONDI Simone presente 9999 10/6/1992
ITA PEDONE Livio presente 1193 12/2/1994
ITA SCHIAVONE Saverio presente 1022 3/7/1993
ITA IANDOLO Francesco Pio presente 9999 26/5/2000
ITA GUERRA Filippo presente 250 10/11/1993
ITA FABRIZI Tommaso presente 9999 27/3/1993
ITA DI VEROLI Davide presente 9999 18/8/2001
ITA BERTOLAZZI Alessandro presente 1073 18/5/1995
ITA DE VIZZI Filippo presente 9999 1/11/1992
ROU DARABAN Radu presente 41 6/6/1983
ROU DASCALU Bogdan presente 1090 16/7/1995
RUS BURNATSEV Ilya presente 9999 26/10/1990
RUS PIVOVAROV Alexander presente 172 9/11/1995
RUS ZAKHARIKOV Anton presente 1033 6/4/1995
RUS BORONTOV Pavel presente 176 18/5/1993
RUS DEGTYAREV Ilya presente 1003 14/2/1994
RUS KHAMZIN Askar presente 1013 1/7/1994
RUS KHAMZIN Ernst presente 1020 1/7/1994
RUS MARTINES HAUREGI Pablo presente 1018 23/12/1993
RUS TROFIMOV Dmitry presente 111 22/4/1995
SEN KADAME Babacar presente 77 21/12/1988
SUI STALDER Leonard presente 1034 21/11/1993
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126 tiratori

1 turno di gironi

126 tiratori
21 gironi di 6
Scalamento per : società
89 qualificati
_________________________________

Eliminazione diretta : 89 tiratori

Tabellone eliminazione diretta
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Girone n° 1    10:30    pedana n°  1
V/A alq. SD pos.

DARABAN Radu ROU  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
BACOCCOLI Lorenzo ITA  1  V  3  2  1 0,200 -10 12 5
RAMPINO Jonathan Sasha ITA  1  2  0  4  1 0,000 -17 8 6
GENOVESI Oliver ITA  3  V  V  4  V 0,600 8 22 2
MAGGINI Lorenzo ITA  1  V  V  V  0 0,600 -4 16 4
MARIUCCI Matteo ITA  1  V  V  1  V 0,600 5 17 3

Girone n° 2    10:30    pedana n°  2
V/A alq. SD pos.

ROSATELLI Damiano ITA  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
VALORI VENTURA Francesco ITA  3  3  V  V  V 0,600 -1 21 3
DE VIZZI Filippo ITA  4  V  V  4  V 0,600 5 23 2
CRISTINO Mattia ITA  0  4  1  1  1 0,000 -18 7 6
CARLINO Mauro ITA  1  4  V  V  2 0,400 -3 17 5
FALLICA Carmelo ITA  0  4  4  V  V 0,400 0 18 4

Girone n° 3    10:30    pedana n°  3
V/A alq. SD pos.

KADAME Babacar SEN  3  3  4  V  V 0,400 1 20 4
CAMPAGNA Massimiliano ITA  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1
LAURIA Enrico Giovanni ITA  V  1  4  V  V 0,600 1 20 3
CANGELOSI Gabriele ITA  V  2  V  V  V 0,800 4 22 2
LOMBARDI Tommaso ITA  2  4  3  4  V 0,200 -3 18 5
GABRIELLI Lorenzo ITA  2  1  3  1  1 0,000 -17 8 6

Girone n° 4    10:30    pedana n°  4
V/A alq. SD pos.

CALO' Alessandro ITA  3  1  2  1  1 0,000 -17 8 6
HEROUI Salim ALG  V  V  V  V  2 0,800 6 22 2
PIVETTA Umberto ITA  V  2  V  V  3 0,600 3 20 3
LONGO Cristian ITA  V  4  3  V  0 0,400 -4 17 4
COLAMARCO Federico ITA  V  2  3  4  3 0,200 -4 17 5
PERRONE Alessandro ITA  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1

Girone n° 5    10:30    pedana n°  5
V/A alq. SD pos.

D'ANGELO Ettore ITA  2  1  2  V  V 0,400 -5 15 4
MADI Youcef ALG  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
CONDO' Francesco ITA  V  1  1  4  V 0,400 -4 16 3
VALORI VENTURA Alessandro ITA  V  0  V  V  V 0,800 8 20 2
TROIA Alessandro ITA  2  4  V  1  V 0,400 -6 17 5
TORCHIO Giovanni ITA  3  3  4  3  4 0,000 -8 17 6
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Girone n° 6    10:30    pedana n°  6
V/A alq. SD pos.

BIANCHINI Alessio ITA  V  2  V  3  1 0,400 -4 16 4
PILEGGI Duccio ITA  2  4  V  2  3 0,200 -7 16 5
PIANTINI Niccolo ITA  V  V  V  4  V 0,800 7 24 2
CANTARINI Tommaso ITA  3  3  2  3  0 0,000 -14 11 6
PEDONE Livio ITA  V  V  V  V  1 0,800 4 21 3
TROFIMOV Dmitry RUS  V  V  4  V  V 0,800 14 24 1

Girone n° 7    10:30    pedana n°  7
V/A alq. SD pos.

PILLI Enrico ITA  0  V  V  V  2 0,600 4 17 3
ASPROMONTE Valerio ITA  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
ARAGONA Gabriele ITA  1  1  2  2  2 0,000 -17 8 6
ANNICCHIARICO Andrea ITA  0  0  V  2  2 0,200 -13 9 5
LA MARCA Riccardo ITA  2  2  V  V  V 0,600 3 19 4
USICCO Leonardo ITA  V  4  V  V  2 0,600 5 21 2

Girone n° 8    10:30    pedana n°  8
V/A alq. SD pos.

DI VEROLI Davide ITA  3  2  4  V  V 0,400 4 19 4
PIVOVAROV Alexander RUS  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
BARTOLUCCI Andrea ITA  V  2  V  3  V 0,600 3 20 2
SACCHETTO Saverio ITA  V  0  4  2  V 0,400 -4 16 5
SCOTTI Pier Luigi ITA  0  1  V  V  V 0,600 -1 16 3
FORTI Jacopo ITA  0  0  1  1  2 0,000 -21 4 6

Girone n° 9    10:30    pedana n°  9
V/A alq. SD pos.

PASSALACQUA MARCHIANDO Luca ITA  0  1  V  3  2 0,200 -12 11 6
ANSALDO Gabriele ITA  V  1  2  4  V 0,400 -2 17 5
QUAGLIOTTO Filippo ITA  V  V  V  2  2 0,600 3 19 3
GIACCHETTA Marco ITA  3  V  4  V  3 0,400 -1 20 4
BORONTOV Pavel RUS  V  V  V  4  V 0,800 9 24 1
FLAGELLA Marco ITA  V  4  V  V  1 0,600 3 20 2

Girone n° 10    10:30    pedana n°  10
V/A alq. SD pos.

TRANI Francesco ITA  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1
SCARASCIA MUGNOZZA Giancarlo ITA  3  V  V V4 V 0,800 6 22 2
FALAPPA Andrea ITA  1  3  1  V  V 0,400 -4 15 4
PARLANTI Lorenzo ITA  2  3  V  V  V 0,600 8 20 3
GABRIELLI Valerio ITA  3  3  2  0  0 0,000 -16 8 6
AGEA Luca ITA  0  2  2  1  V 0,200 -10 10 5
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Girone n° 11    10:30    pedana n°  11
V/A alq. SD pos.

SERRI Cedrik FRA  V  V  V  V  V 1,000 20 25 1
TROIA Cristian ITA  0  1  2  4  0 0,000 -18 7 6
IANDOLO Francesco Pio ITA  0  V  V  V  2 0,600 1 17 3
DI MARTINO Andrea ITA  0  V  3  V  3 0,400 -4 16 4
MARIANI Fabrizio ITA  2  V  2  3  1 0,200 -11 13 5
NAGLE Christopher AUS  3  V  V  V  V 0,800 12 23 2

Girone n° 12    11:45    pedana n°  -
V/A alq. SD pos.

PISTORIO Federico ITA  1  V  V  V  V 0,800 7 21 2
NATELLA Emiliano ITA  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
CASTIGLIONI Alberto ITA  4  2  V  V  V 0,600 3 21 3
SAPORITO Matteo ITA  0  0  1  4  0 0,000 -20 5 6
AMENDOLA Francesco ITA  4  3  4  V  3 0,200 -5 19 5
DI TOMMASO Alessio ITA  1  4  3  V  V 0,400 0 18 4

Girone n° 13    11:45    pedana n°  -
V/A alq. SD pos.

TAMBASCO Lorenzo ITA  0  0  2  V  1 0,200 -13 8 5
GUERRA Filippo ITA  V  V  V  V  V 1,000 21 25 1
PINCINI Luca ITA  V  0  4  V  V 0,600 3 19 3
PARADISO Stefano ITA  V  2  V  V  V 0,800 6 22 2
MONTIXI Alberto ITA  1  0  2  1  1 0,000 -20 5 6
MOSIELLO Lorenzo ITA  V  2  4  4  V 0,400 3 20 4

Girone n° 14    11:45    pedana n°  -
V/A alq. SD pos.

CIPOLLONE Carlo ITA  V  3  V  V  V 0,800 7 23 1
PANTANETTI Lorenzo ITA  3  4  V  1  V 0,400 1 18 5
DEGTYAREV Ilya RUS  V  V  V  4  3 0,600 4 22 4
LUCIANI Giulio ITA  0  1  1  0  0 0,000 -23 2 6
FINETTI Dario ITA  4  V  V  V  2 0,600 6 21 2
BURNATSEV Ilya RUS  4  1  V  V  V 0,600 5 20 3

Girone n° 15    11:45    pedana n°  -
V/A alq. SD pos.

GANCITANO Giacomo ITA  2  V  0  1  3 0,200 -13 11 6
MAROTTA Marco ITA  V  V  V  V  2 0,800 9 22 2
POLLASTRINI Giacomo ITA  4  0  2  V  0 0,200 -12 11 5
DEL MACCHIA Michele ITA  V  2  V  V V4 0,800 9 21 3
HUYBRECHT Gijs BEL  V  4  3  2  1 0,200 -6 15 4
KHAMZIN Askar RUS  V  V  V  3  V 0,800 13 23 1

Girone n° 16    11:45    pedana n°  -
V/A alq. SD pos.

FRANCELLA Lorenzo ITA  V  3  2  V  V 0,600 3 20 2
DASCALU Bogdan ROU  4  4  4  V  V 0,400 2 22 4
ROSSI Marco ITA  V  V  3  V  0 0,600 0 18 3
MARTINES HAUREGI Pablo RUS  V  V  V  V  V 1,000 11 25 1
LUZI Antonio ITA  1  3  1  3  0 0,000 -17 8 6
ERMAN Vincenzo ITA  2  2  V  2  V 0,400 1 16 5
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Girone n° 17    11:45    pedana n°  -
V/A alq. SD pos.

KHAMZIN Ernst RUS  V  V  V  V  V 1,000 21 25 1
SALVO Francesco ITA  1  V  V  V  2 0,600 1 18 3
PRINCIPESSA Damiano ITA  0  2  V  2  0 0,200 -14 9 6
MARCHI Filippo ITA  1  4  3  1  V 0,200 -9 14 5
ZECHINI Francesco ITA  0  1  V  V  1 0,400 -6 12 4
MALVEZZI Lorenzo ITA  2  V  V  3  V 0,600 7 20 2

Girone n° 18    11:45    pedana n°  -
V/A alq. SD pos.

ALLEGRA Emanuele ITA  V  1  V  0  2 0,400 -6 13 4
AKKAD Leon Alexander AUT  0  0  1  0  1 0,000 -23 2 6
SCHIAVONE Saverio ITA  V  V  V  1  V 0,800 12 21 2
PIERALISI Leonardo ITA  4  V  2  3  1 0,200 -6 15 5
GAGGIOTTI Cesare ITA  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
BARBAROSSA Giovanni ITA  V  V  1  V  4 0,600 6 20 3

Girone n° 19    11:45    pedana n°  -
V/A alq. SD pos.

PIERELLI Leonardo ITA  0  1  1  4  0 0,000 -19 6 6
FERRANTE Aristide ITA  V  1  2  2  1 0,200 -9 11 5
GARRO Sebastiano Francesco ITA  V  V  2  1  0 0,400 -4 13 4
BERTOLAZZI Alessandro ITA  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1
CHITI Edoardo ITA  V  V  V  1  1 0,600 0 17 3
ZAKHARIKOV Anton RUS  V  V  V  3  V 0,800 16 23 2

Girone n° 20    11:45    pedana n°  -
V/A alq. SD pos.

FABRIZI Tommaso ITA  V  V  V  V  V 1,000 8 25 1
BIONDI Simone ITA  4  V  3  4  3 0,200 -3 19 5
STALDER Leonard SUI  3  2  1  V  2 0,200 -10 13 6
MACI Alessandro ITA  3  V  V  2  V 0,600 3 20 3
PAPALE Luca-Maria ITA  3  V  3  V  2 0,400 -3 18 4
FUNARO Andrea ITA  4  V  V  3  V 0,600 5 22 2

Girone n° 21    11:45    pedana n°  -
V/A alq. SD pos.

FOTI Edoardo Giuseppe ITA  1  3  1  1  0 0,000 -19 6 6
MARTIRE Amedeo ITA  V  3  4  0  2 0,200 -7 14 5
CORNO Tommaso ITA  V  V  3  0  V 0,600 -2 18 4
DANIELI Guido ITA  V  V  V  0  2 0,600 -1 17 3
FRANCO Piero ITA  V  V  V  V  V 1,000 20 25 1
DI TOMMASO Riccardo ITA  V  V  4  V  4 0,600 9 23 2
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 GUERRA Filippo ITA 1,000 21 25 qualificato
1 KHAMZIN Ernst RUS 1,000 21 25 qualificato
3 FRANCO Piero ITA 1,000 20 25 qualificato
3 SERRI Cedrik FRA 1,000 20 25 qualificato
5 PIVOVAROV Alexander RUS 1,000 19 25 qualificato
6 ASPROMONTE Valerio ITA 1,000 18 25 qualificato
6 DARABAN Radu ROU 1,000 18 25 qualificato
8 GAGGIOTTI Cesare ITA 1,000 17 25 qualificato
8 ROSATELLI Damiano ITA 1,000 17 25 qualificato

10 BERTOLAZZI Alessandro ITA 1,000 16 25 qualificato
10 PERRONE Alessandro ITA 1,000 16 25 qualificato
10 TRANI Francesco ITA 1,000 16 25 qualificato
13 MADI Youcef ALG 1,000 15 25 qualificato
13 NATELLA Emiliano ITA 1,000 15 25 qualificato
15 CAMPAGNA Massimiliano ITA 1,000 14 25 qualificato
16 MARTINES HAUREGI Pablo RUS 1,000 11 25 qualificato
17 FABRIZI Tommaso ITA 1,000 8 25 qualificato
18 ZAKHARIKOV Anton RUS 0,800 16 23 qualificato
19 TROFIMOV Dmitry RUS 0,800 14 24 qualificato
20 KHAMZIN Askar RUS 0,800 13 23 qualificato
21 NAGLE Christopher AUS 0,800 12 23 qualificato
22 SCHIAVONE Saverio ITA 0,800 12 21 qualificato
23 BORONTOV Pavel RUS 0,800 9 24 qualificato
24 MAROTTA Marco ITA 0,800 9 22 qualificato
25 DEL MACCHIA Michele ITA 0,800 9 21 qualificato
26 VALORI VENTURA Alessandro ITA 0,800 8 20 qualificato
27 PIANTINI Niccolo ITA 0,800 7 24 qualificato
28 CIPOLLONE Carlo ITA 0,800 7 23 qualificato
29 PISTORIO Federico ITA 0,800 7 21 qualificato
30 HEROUI Salim ALG 0,800 6 22 qualificato
30 PARADISO Stefano ITA 0,800 6 22 qualificato
30 SCARASCIA MUGNOZZA Gianc ITA 0,800 6 22 qualificato
33 CANGELOSI Gabriele ITA 0,800 4 22 qualificato
34 PEDONE Livio ITA 0,800 4 21 qualificato
35 DI TOMMASO Riccardo ITA 0,600 9 23 qualificato
36 GENOVESI Oliver ITA 0,600 8 22 qualificato
37 PARLANTI Lorenzo ITA 0,600 8 20 qualificato
38 MALVEZZI Lorenzo ITA 0,600 7 20 qualificato
39 FINETTI Dario ITA 0,600 6 21 qualificato
40 BARBAROSSA Giovanni ITA 0,600 6 20 qualificato
41 DE VIZZI Filippo ITA 0,600 5 23 qualificato
42 FUNARO Andrea ITA 0,600 5 22 qualificato
43 USICCO Leonardo ITA 0,600 5 21 qualificato
44 BURNATSEV Ilya RUS 0,600 5 20 qualificato
45 MARIUCCI Matteo ITA 0,600 5 17 qualificato
46 DEGTYAREV Ilya RUS 0,600 4 22 qualificato
47 PILLI Enrico ITA 0,600 4 17 qualificato
48 CASTIGLIONI Alberto ITA 0,600 3 21 qualificato
49 BARTOLUCCI Andrea ITA 0,600 3 20 qualificato
49 FLAGELLA Marco ITA 0,600 3 20 qualificato
49 FRANCELLA Lorenzo ITA 0,600 3 20 qualificato
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49 MACI Alessandro ITA 0,600 3 20 qualificato
49 PIVETTA Umberto ITA 0,600 3 20 qualificato
54 LA MARCA Riccardo ITA 0,600 3 19 qualificato
54 PINCINI Luca ITA 0,600 3 19 qualificato
54 QUAGLIOTTO Filippo ITA 0,600 3 19 qualificato
57 LAURIA Enrico Giovanni ITA 0,600 1 20 qualificato
58 SALVO Francesco ITA 0,600 1 18 qualificato
59 IANDOLO Francesco Pio ITA 0,600 1 17 qualificato
60 ROSSI Marco ITA 0,600 0 18 qualificato
61 CHITI Edoardo ITA 0,600 0 17 qualificato
62 VALORI VENTURA Francesco ITA 0,600 -1 21 qualificato
63 DANIELI Guido ITA 0,600 -1 17 qualificato
64 SCOTTI Pier Luigi ITA 0,600 -1 16 qualificato
65 CORNO Tommaso ITA 0,600 -2 18 qualificato
66 MAGGINI Lorenzo ITA 0,600 -4 16 qualificato
67 DI VEROLI Davide ITA 0,400 4 19 qualificato
68 MOSIELLO Lorenzo ITA 0,400 3 20 qualificato
69 DASCALU Bogdan ROU 0,400 2 22 qualificato
70 KADAME Babacar SEN 0,400 1 20 qualificato
71 PANTANETTI Lorenzo ITA 0,400 1 18 qualificato
72 ERMAN Vincenzo ITA 0,400 1 16 qualificato
73 DI TOMMASO Alessio ITA 0,400 0 18 qualificato
73 FALLICA Carmelo ITA 0,400 0 18 qualificato
75 GIACCHETTA Marco ITA 0,400 -1 20 qualificato
76 ANSALDO Gabriele ITA 0,400 -2 17 qualificato
77 PAPALE Luca-Maria ITA 0,400 -3 18 qualificato
78 CARLINO Mauro ITA 0,400 -3 17 qualificato
79 LONGO Cristian ITA 0,400 -4 17 qualificato
80 BIANCHINI Alessio ITA 0,400 -4 16 qualificato
80 CONDO' Francesco ITA 0,400 -4 16 qualificato
80 DI MARTINO Andrea ITA 0,400 -4 16 qualificato
80 SACCHETTO Saverio ITA 0,400 -4 16 qualificato
84 FALAPPA Andrea ITA 0,400 -4 15 qualificato
85 GARRO Sebastiano Francesco ITA 0,400 -4 13 qualificato
86 D'ANGELO Ettore ITA 0,400 -5 15 qualificato
87 TROIA Alessandro ITA 0,400 -6 17 qualificato
88 ALLEGRA Emanuele ITA 0,400 -6 13 qualificato
89 ZECHINI Francesco ITA 0,400 -6 12 qualificato
90 BIONDI Simone ITA 0,200 -3 19 eliminato
91 LOMBARDI Tommaso ITA 0,200 -3 18 eliminato
92 COLAMARCO Federico ITA 0,200 -4 17 eliminato
93 AMENDOLA Francesco ITA 0,200 -5 19 eliminato
94 HUYBRECHT Gijs BEL 0,200 -6 15 eliminato
94 PIERALISI Leonardo ITA 0,200 -6 15 eliminato
96 PILEGGI Duccio ITA 0,200 -7 16 eliminato
97 MARTIRE Amedeo ITA 0,200 -7 14 eliminato
98 MARCHI Filippo ITA 0,200 -9 14 eliminato
99 FERRANTE Aristide ITA 0,200 -9 11 eliminato

100 STALDER Leonard SUI 0,200 -10 13 eliminato
101 BACOCCOLI Lorenzo ITA 0,200 -10 12 eliminato
102 AGEA Luca ITA 0,200 -10 10 eliminato
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103 MARIANI Fabrizio ITA 0,200 -11 13 eliminato
104 PASSALACQUA MARCHIAND ITA 0,200 -12 11 eliminato
104 POLLASTRINI Giacomo ITA 0,200 -12 11 eliminato
106 GANCITANO Giacomo ITA 0,200 -13 11 eliminato
107 ANNICCHIARICO Andrea ITA 0,200 -13 9 eliminato
108 TAMBASCO Lorenzo ITA 0,200 -13 8 eliminato
109 PRINCIPESSA Damiano ITA 0,200 -14 9 eliminato
110 TORCHIO Giovanni ITA 0,000 -8 17 eliminato
111 CANTARINI Tommaso ITA 0,000 -14 11 eliminato
112 GABRIELLI Valerio ITA 0,000 -16 8 eliminato
113 ARAGONA Gabriele ITA 0,000 -17 8 eliminato
113 CALO' Alessandro ITA 0,000 -17 8 eliminato
113 GABRIELLI Lorenzo ITA 0,000 -17 8 eliminato
113 LUZI Antonio ITA 0,000 -17 8 eliminato
113 RAMPINO Jonathan Sasha ITA 0,000 -17 8 eliminato
118 CRISTINO Mattia ITA 0,000 -18 7 eliminato
118 TROIA Cristian ITA 0,000 -18 7 eliminato
120 FOTI Edoardo Giuseppe ITA 0,000 -19 6 eliminato
120 PIERELLI Leonardo ITA 0,000 -19 6 eliminato
122 MONTIXI Alberto ITA 0,000 -20 5 eliminato
122 SAPORITO Matteo ITA 0,000 -20 5 eliminato
124 FORTI Jacopo ITA 0,000 -21 4 eliminato
125 AKKAD Leon Alexander AUT 0,000 -23 2 eliminato
125 LUCIANI Giulio ITA 0,000 -23 2 eliminato
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1 GUERRA Filippo ITA

Tabellone di 128

128 --------- ---

65 CORNO Tommaso ITA

64 SCOTTI Pier Luigi ITA    15/6

33 CANGELOSI Gabriele ITA

96 --------- ---

97 --------- ---

32 PARADISO Stefano ITA

17 FABRIZI Tommaso ITA

112 --------- ---

81 DI MARTINO Andrea ITA

48 CASTIGLIONI Alberto ITA    15/13

49 FRANCELLA Lorenzo ITA

80 SACCHETTO Saverio ITA    15/5

113 --------- ---

16 MARTINES HAUREGI Pab RUS

9 GAGGIOTTI Cesare ITA

120 --------- ---

73 DI TOMMASO Alessio ITA

56 LA MARCA Riccardo ITA    15/5

41 DE VIZZI Filippo ITA

88 ALLEGRA Emanuele ITA    15/3

105 --------- ---

24 MAROTTA Marco ITA

25 DEL MACCHIA Michele ITA

104 --------- ---

89 ZECHINI Francesco ITA

40 BARBAROSSA Giovanni ITA    15/6

57 LAURIA Enrico Giovanni ITA

72 ERMAN Vincenzo ITA    15/12

121 --------- ---

8 ROSATELLI Damiano ITA

GUERRA Filippo

Tabellone di 64

CORNO Tommaso
   15/5

CANGELOSI Gabriele

PARADISO Stefano
   15/10

FABRIZI Tommaso

CASTIGLIONI Alberto
   15/13

FRANCELLA Lorenzo

MARTINES HAUREGI Pab
   15/5

GAGGIOTTI Cesare

DI TOMMASO Alessio
   15/11

DE VIZZI Filippo

MAROTTA Marco
   15/9

DEL MACCHIA Michele

BARBAROSSA Giovanni
   15/10

ERMAN Vincenzo

ROSATELLI Damiano
   15/8

GUERRA Filippo

Tabellone di 32

PARADISO Stefano

   15/5

FABRIZI Tommaso

FRANCELLA Lorenzo

   15/6

DI TOMMASO Alessio

MAROTTA Marco

   15/4

DEL MACCHIA Michele

ROSATELLI Damiano

   15/8

GUERRA Filippo

FRANCELLA Lorenzo

DI TOMMASO Alessio

ROSATELLI Damiano
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5 PIVOVAROV Alexander RUS

Tabellone di 128

124 --------- ---

69 DASCALU Bogdan ROU

60 ROSSI Marco ITA    15/3

37 PARLANTI Lorenzo ITA

92 --------- ---

101 --------- ---

28 CIPOLLONE Carlo ITA

21 NAGLE Christopher AUS

108 --------- ---

85 GARRO Sebastiano FrancesITA

44 BURNATSEV Ilya RUS    15/10

53 BARTOLUCCI Andrea ITA

76 ANSALDO Gabriele ITA    15/6

117 --------- ---

12 PERRONE Alessandro ITA

13 MADI Youcef ALG

116 --------- ---

77 PAPALE Luca-Maria ITA

52 MACI Alessandro ITA    15/9

45 MARIUCCI Matteo ITA

84 FALAPPA Andrea ITA    13/7

109 --------- ---

20 KHAMZIN Askar RUS

29 PISTORIO Federico ITA

100 --------- ---

93 --------- ---

36 GENOVESI Oliver ITA

61 CHITI Edoardo ITA

68 MOSIELLO Lorenzo ITA    15/10

125 --------- ---

4 FRANCO Piero ITA

PIVOVAROV Alexander

Tabellone di 64

DASCALU Bogdan
   15/11

PARLANTI Lorenzo

CIPOLLONE Carlo
   15/9

NAGLE Christopher

BURNATSEV Ilya
   15/12

ANSALDO Gabriele

PERRONE Alessandro
   15/11

MADI Youcef

MACI Alessandro
   15/5

MARIUCCI Matteo

KHAMZIN Askar
   15/5

PISTORIO Federico

GENOVESI Oliver
   15/8

CHITI Edoardo

FRANCO Piero
   15/5

PIVOVAROV Alexander

Tabellone di 32

PARLANTI Lorenzo

   15/10

NAGLE Christopher

PERRONE Alessandro

   15/14

MACI Alessandro

KHAMZIN Askar

   15/14

PISTORIO Federico

FRANCO Piero

   15/13

PIVOVAROV Alexander

NAGLE Christopher

MACI Alessandro

FRANCO Piero
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3 SERRI Cedrik FRA

Tabellone di 128

126 --------- ---

67 DI VEROLI Davide ITA

62 VALORI VENTURA Franc ITA    15/9

35 DI TOMMASO Riccardo ITA

94 --------- ---

99 --------- ---

30 HEROUI Salim ALG

19 TROFIMOV Dmitry RUS

110 --------- ---

83 CONDO' Francesco ITA

46 DEGTYAREV Ilya RUS    15/5

51 FLAGELLA Marco ITA

78 CARLINO Mauro ITA    15/14

115 --------- ---

14 NATELLA Emiliano ITA

11 TRANI Francesco ITA

118 --------- ---

75 GIACCHETTA Marco ITA

54 PINCINI Luca ITA    15/9

43 USICCO Leonardo ITA

86 D'ANGELO Ettore ITA    15/10

107 --------- ---

22 SCHIAVONE Saverio ITA

27 PIANTINI Niccolo ITA

102 --------- ---

91 --------- ---

38 MALVEZZI Lorenzo ITA

59 IANDOLO Francesco Pio ITA

70 KADAME Babacar SEN    15/14

123 --------- ---

6 DARABAN Radu ROU

SERRI Cedrik

Tabellone di 64

DI VEROLI Davide
   15/5

DI TOMMASO Riccardo

HEROUI Salim
   15/7

TROFIMOV Dmitry

DEGTYAREV Ilya
   15/13

CARLINO Mauro

NATELLA Emiliano
   15/7

TRANI Francesco

GIACCHETTA Marco
   15/6

USICCO Leonardo

SCHIAVONE Saverio
   15/3

PIANTINI Niccolo

MALVEZZI Lorenzo
   15/7

IANDOLO Francesco Pio

DARABAN Radu
   15/7

SERRI Cedrik

Tabellone di 32

DI TOMMASO Riccardo

   15/11

TROFIMOV Dmitry

NATELLA Emiliano

   15/7

TRANI Francesco

SCHIAVONE Saverio

   15/9

PIANTINI Niccolo

DARABAN Radu

   15/12

SERRI Cedrik

TROFIMOV Dmitry

SCHIAVONE Saverio

DARABAN Radu
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7 ASPROMONTE Valerio ITA

Tabellone di 128

122 --------- ---

71 PANTANETTI Lorenzo ITA

58 SALVO Francesco ITA    15/8

39 FINETTI Dario ITA

90 --------- ---

103 --------- ---

26 VALORI VENTURA Aless ITA

23 BORONTOV Pavel RUS

106 --------- ---

87 TROIA Alessandro ITA

42 FUNARO Andrea ITA    15/3

55 QUAGLIOTTO Filippo ITA

74 FALLICA Carmelo ITA    15/14

119 --------- ---

10 BERTOLAZZI Alessandro ITA

15 CAMPAGNA Massimiliano ITA

114 --------- ---

79 LONGO Cristian ITA

50 PIVETTA Umberto ITA    15/11

47 PILLI Enrico ITA

82 BIANCHINI Alessio ITA    15/11

111 --------- ---

18 ZAKHARIKOV Anton RUS

31 SCARASCIA MUGNOZZA ITA

98 --------- ---

95 --------- ---

34 PEDONE Livio ITA

63 DANIELI Guido ITA

66 MAGGINI Lorenzo ITA    15/10

127 --------- ---

2 KHAMZIN Ernst RUS

ASPROMONTE Valerio

Tabellone di 64

SALVO Francesco
   15/10

FINETTI Dario

VALORI VENTURA Aless
   15/10

BORONTOV Pavel

FUNARO Andrea
   15/10

FALLICA Carmelo

BERTOLAZZI Alessandro
   15/7

CAMPAGNA Massimiliano

PIVETTA Umberto
   15/8

PILLI Enrico

ZAKHARIKOV Anton
   15/7

SCARASCIA MUGNOZZA

PEDONE Livio
   15/13

DANIELI Guido

KHAMZIN Ernst
   15/11

ASPROMONTE Valerio

Tabellone di 32

VALORI VENTURA Aless

   15/7

BORONTOV Pavel

BERTOLAZZI Alessandro

   15/7

CAMPAGNA Massimiliano

ZAKHARIKOV Anton

   15/12

SCARASCIA MUGNOZZA

KHAMZIN Ernst

   15/11

ASPROMONTE Valerio

BORONTOV Pavel

ZAKHARIKOV Anton

KHAMZIN Ernst
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1 GUERRA Filippo ITA

Tabellone di 16

16 FRANCELLA Lorenzo ITA    15/11

9 DI TOMMASO Alessio ITA

8 ROSATELLI Damiano ITA    15/3

5 PIVOVAROV Alexand RUS

12 NAGLE Christopher AUS    15/3

13 MACI Alessandro ITA

4 FRANCO Piero ITA    15/6

3 SERRI Cedrik FRA

14 TROFIMOV Dmitry RUS    15/12

11 SCHIAVONE Saverio ITA

6 DARABAN Radu ROU    15/13

7 ASPROMONTE Valeri ITA

10 BORONTOV Pavel RUS    15/7

15 ZAKHARIKOV Anton RUS

2 KHAMZIN Ernst RUS    15/11

GUERRA Filippo

Tabellone di 8

ROSATELLI Damiano
   15/8

PIVOVAROV Alexand

FRANCO Piero
   15/14

TROFIMOV Dmitry

SCHIAVONE Saverio
   15/11

ASPROMONTE Valeri

KHAMZIN Ernst
   15/12

ROSATELLI Damiano

Semifinali

PIVOVAROV Alexand

   15/12

SCHIAVONE Saverio

ASPROMONTE Valeri

   15/12

ROSATELLI Damiano

Finale

ASPROMONTE Valeri

   15/13
ASPROMONTE Valeri
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1 ASPROMONTE Valerio ITA
2 ROSATELLI Damiano ITA
3 PIVOVAROV Alexander RUS
3 SCHIAVONE Saverio ITA
5 GUERRA Filippo ITA
5 KHAMZIN Ernst RUS
7 FRANCO Piero ITA
8 TROFIMOV Dmitry RUS
9 SERRI Cedrik FRA

10 DARABAN Radu ROU
11 ZAKHARIKOV Anton RUS
12 NAGLE Christopher AUS
13 BORONTOV Pavel RUS
14 FRANCELLA Lorenzo ITA
14 MACI Alessandro ITA
16 DI TOMMASO Alessio ITA
17 BERTOLAZZI Alessandro ITA
17 PERRONE Alessandro ITA
17 TRANI Francesco ITA
20 NATELLA Emiliano ITA
21 CAMPAGNA Massimiliano ITA
22 FABRIZI Tommaso ITA
23 KHAMZIN Askar RUS
24 MAROTTA Marco ITA
25 DEL MACCHIA Michele ITA
26 VALORI VENTURA Alessandro ITA
27 PIANTINI Niccolo ITA
28 PISTORIO Federico ITA
29 PARADISO Stefano ITA
29 SCARASCIA MUGNOZZA Giancarlo ITA
31 DI TOMMASO Riccardo ITA
32 PARLANTI Lorenzo ITA
33 GAGGIOTTI Cesare ITA
34 MADI Youcef ALG
35 MARTINES HAUREGI Pablo RUS
36 CIPOLLONE Carlo ITA
37 HEROUI Salim ALG
38 CANGELOSI Gabriele ITA
39 PEDONE Livio ITA
40 GENOVESI Oliver ITA
41 MALVEZZI Lorenzo ITA
42 FINETTI Dario ITA
43 BARBAROSSA Giovanni ITA
44 DE VIZZI Filippo ITA
45 FUNARO Andrea ITA
46 USICCO Leonardo ITA
47 BURNATSEV Ilya RUS
48 MARIUCCI Matteo ITA
49 DEGTYAREV Ilya RUS
50 PILLI Enrico ITA
51 CASTIGLIONI Alberto ITA

 
Document engarde-escrime.com  - 19/03/2016 19:09



U23 European Circuit

Classifica generale (in ordine di posizione - 126 tiratori)

pagina 2/3

pos. nome cognome band. naz.

52 PIVETTA Umberto ITA
53 SALVO Francesco ITA
54 IANDOLO Francesco Pio ITA
55 CHITI Edoardo ITA
56 DANIELI Guido ITA
57 CORNO Tommaso ITA
58 DI VEROLI Davide ITA
59 DASCALU Bogdan ROU
60 ERMAN Vincenzo ITA
61 FALLICA Carmelo ITA
62 GIACCHETTA Marco ITA
63 ANSALDO Gabriele ITA
64 CARLINO Mauro ITA
65 BARTOLUCCI Andrea ITA
65 FLAGELLA Marco ITA
67 LA MARCA Riccardo ITA
67 PINCINI Luca ITA
67 QUAGLIOTTO Filippo ITA
70 LAURIA Enrico Giovanni ITA
71 ROSSI Marco ITA
72 VALORI VENTURA Francesco ITA
73 SCOTTI Pier Luigi ITA
74 MAGGINI Lorenzo ITA
75 MOSIELLO Lorenzo ITA
76 KADAME Babacar SEN
77 PANTANETTI Lorenzo ITA
78 PAPALE Luca-Maria ITA
79 LONGO Cristian ITA
80 BIANCHINI Alessio ITA
80 CONDO' Francesco ITA
80 DI MARTINO Andrea ITA
80 SACCHETTO Saverio ITA
84 FALAPPA Andrea ITA
85 GARRO Sebastiano Francesco ITA
86 D'ANGELO Ettore ITA
87 TROIA Alessandro ITA
88 ALLEGRA Emanuele ITA
89 ZECHINI Francesco ITA

90 BIONDI Simone ITA
91 LOMBARDI Tommaso ITA
92 COLAMARCO Federico ITA
93 AMENDOLA Francesco ITA
94 HUYBRECHT Gijs BEL
94 PIERALISI Leonardo ITA
96 PILEGGI Duccio ITA
97 MARTIRE Amedeo ITA
98 MARCHI Filippo ITA
99 FERRANTE Aristide ITA

100 STALDER Leonard SUI
101 BACOCCOLI Lorenzo ITA
102 AGEA Luca ITA
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103 MARIANI Fabrizio ITA
104 PASSALACQUA MARCHIANDO Luca ITA
104 POLLASTRINI Giacomo ITA
106 GANCITANO Giacomo ITA
107 ANNICCHIARICO Andrea ITA
108 TAMBASCO Lorenzo ITA
109 PRINCIPESSA Damiano ITA
110 TORCHIO Giovanni ITA
111 CANTARINI Tommaso ITA
112 GABRIELLI Valerio ITA
113 ARAGONA Gabriele ITA
113 CALO' Alessandro ITA
113 GABRIELLI Lorenzo ITA
113 LUZI Antonio ITA
113 RAMPINO Jonathan Sasha ITA
118 CRISTINO Mattia ITA
118 TROIA Cristian ITA
120 FOTI Edoardo Giuseppe ITA
120 PIERELLI Leonardo ITA
122 MONTIXI Alberto ITA
122 SAPORITO Matteo ITA
124 FORTI Jacopo ITA
125 AKKAD Leon Alexander AUT
125 LUCIANI Giulio ITA
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